
yy

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

MONVUNS Facultad de Matemática,
MA Astronomia, Fisica y

Computación

Universidad
Nacional
de Córdoba

      
EXP-UNC: 3847/2019

VISTO

La Resolución de Consejo Directivo N* 287/2019 en la cual se toma
conocimiento del dictamen emitido por el Comité Evaluador N* 4 y se eleva a

consideración del H. Consejo Superior la propuesta de designación del Lic. César
Germán MAGLIONE(legajo 42475); y

CONSIDERANDO

Queel Lic. MAGLIONE ganó su concurso en la Sección Física y por lo tanto se
deja constancia de la sección en la cual se renuevael cargo.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Rectificar el Artículo N* 1 de la Resolución de Consejo Directivo N*

287/2019, donde dice: “..en el Área de Matemática, Física y Ciencias de la

Computación...”, debe decir “...en la Sección Física ...”.

ARTÍCULO22: Elévese al H. Consejo Superior, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL

MES DE NOVIEMBREDE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 376/2019

ALLAN
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI . A

SECRETARIA GENERAL Dra. ing. MIRTA I¡RIONDO
FaMAF DECANA

e FaMAF


